大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第三季度可转换公司债券转股及公

司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]392号” 文核准，公司于2017年6月8日公开发行了

780万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额78,000万元。 经深圳证券

交易所“深证上[2017]412号” 文同意，公司78,000万元可转债已于2017年6月27日起在深圳证券交易

所挂牌交易，债券简称“久其转债” ，债券代码“128015” 。

根据相关法规和《北京久其软件股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

《募集说明书》）的规定，公司本次发行的可转债自2017年12月15日起可转换为公司股份。久其转债的

初始转股价格为12.97元/股。

因公司实施股权激励限制性股票首次授予而新增的707.08万股股份上市流通日期为2017年9月27

日，久其转债的转股价格于2017年9月27日由初始的12.97元/股调整至12.90元/股。

因公司已于2018年7月4日实施2017年年度权益分派方案， 久其转债转股价格将由12.90元/股调

整为12.87元/股，调整后的转股价格自2018年7月4日（除权除息日）起生效。

因公司实施股权激励限制性股票预留授予而新增的79万股股份上市流通日期为2018年11月7日，

久其转债的转股价格于2018年11月7日由12.87元/股调整至12.86元/股。

经公司2019年第二次临时股东大会和第六届董事会第三十八次（临时）会议审议通过，根据《募

集说明书》相关条款，董事会决定将久其转债的转股价格由12.86元/股向下修正为9.48元/股，修正后

的转股价格自2019年4月25日起生效。

二、 久其转债转股及公司股份变动情况

2020年第三季度，久其转债因转股减少6,300元（63张），转股数量为663股。 截至2020年9月30

日，剩余可转债余额为779,569,000元（7,795,690张）。

公司2020年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（

2020

年

6

月

30

日

）

本次增减变动

（

+

、

-

）

本次变动后

（

2020

年

9

月

30

日

）

数量

（

股

）

比例

发行新

股

（

股

）

送股

（

股

）

公积金

转股

（

股

）

其他

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

限售条件 流通股

/

非

流通股

73,899,772 10.39% 0 0 0 0 73,899,772 10.39%

高管锁定股

71,147,252 10.00% 0 0 0 0 71,147,252 10.00%

股权激励限售股

2,752,520 0.39% 0 0 0 0 2,752,520 0.39%

二

、

无限售条件流通股

637,355,128 89.61% 0 0 0 663 637,355,791 89.61%

三

、

总股本

711,254,900 100.00% 0 0 0 663 711,255,563 100.00%

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话010-58022988进行咨询。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2020年10月10日

证券代码：

002868

证券简称：绿康生化 公告编号：

2020-094

绿康生化股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持

公司股份时间过半的公告

持股5%以上的股东合力（亞洲）投資有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

绿康生化股份有限公司（以下简称“公司” 或“绿康生化” ）于2020年6月10日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上的股东减持股份预披露公告》（公告编号：

2020-052），持股5%以上股东合力（亞洲）投資有限公司（以下简称“合力亞洲” ）计划以集中竞价方

式、 大宗交易方式或其他合法方式减持本公司股份不超过3,000,000股 （占本公司总股本比例

1.93%）。通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的，将于减持预披露公告披露之日起15个交易日

之后6个月内进行（根据中国证监会及深圳证券交易所相关规定禁止减持的期间除外）；通过大宗交易

方式进行减持的，将于减持预披露公告披露之日起3个交易日之后6个月内进行（根据中国证监会及深

圳证券交易所相关规定禁止减持的期间除外）。

2020年9月15日，公司在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股东减持公司股份比例达到1%暨减持计

[…]

元，因转股形成的股份数量为6,429,693股，占“盛屯转债”转股前公司已发行股份总额的0.2786%。 截

至2020年9月30日，累计已有人民币31,378,000元“盛屯转债” 转为公司普通股，累计转股股数6,429,

693股，占“盛屯转债”转股前公司已发行股份总额的0.2786%。

●未转股可转债情况：截至2020年9月30日，尚未转股的“盛屯转债” 金额为2,355,078,000元，占

“盛屯转债”发行总量的比例为98.6852%。

一、盛屯转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准盛屯矿业集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2020]246号）核准，盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于

2020年3月2日公开发行2,386.456万张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额人民币238,

645.60万元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2020]75号文同意，公司本次发行的238,645.60万元可转换公

司债券于2020年3月31日起在上海证券交易所上市交易，债券简称“盛屯转债” ，债券代码“110066” 。

根据有关规定和《盛屯矿业集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》” ）的约定，公司本次发行的“盛屯转债” 自2020年9月6日起可转换为公司股份（因

2020年9月6日为非交易日，实际转股开始日期顺延至2020年9月7日）。盛屯转债的初始转股价格为4.92

元/股，因公司实施2019年度权益分派方案，“盛屯转债” 的转股价格自2020年7月14日起由4.92元/股

调整为4.88元/股，具体内容参见公司于上海证券交易所网站披露的《盛屯矿业关于根据2019年度利润

分配方案调整A股可转换公司债券转股价格的公告》。

二、 可转债本次转股情况

公司本次发行的“盛屯转债”的转股期为2020年9月7日至2026年3月1日。

“盛屯转债”自2020年9月7日至2020年9月30日期间，转股金额为人民币31,378,000元，因转股形

成的股份数量为6,429,693股，占“盛屯转债”转股前公司已发行股份总额的0.2786%。 截至2020年9月

30日，累计已有人民币31,378,000元“盛屯转债”转为公司普通股，累计转股股数6,429,693股，占“盛

屯转债”转股前公司已发行股份总额的0.2786%。

截至2020年9月30日，尚未转股的“盛屯转债” 金额为2,355,078,000元，占“盛屯转债” 发行总量

的比例为98.6852%。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（

2020

年

9

月

6

日

）

变动情况 变动后

（

2020

年

9

月

30

日

）

本次可转债转股 限售股上市流通

有限售条件流通

股

423,554,050 0 -22,791,835 400,762,215

无限售条件流通

股

1,884,480,145 6,429,693 22,791,835 1,913,701,673

总股本

2,308,034,195 6,429,693 0 2,314,463,888

备注：公司于2020年9月15日公告了《盛屯矿业发行股份购买资产部分限售股上市流通公告》，公

司发行股份购买资产的部分限售股于2020年9月18日上市流通， 该次上市流通的股份数为22,791,835

股。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司董事会

2020年10月10日

股票代码：

000538

股票简称：云南白药 公告编号：

2020-71

债券代码：

112229

债券简称：

14

白药

01

债券代码：

112364

债券简称：

16

云白

01

云南白药集团股份有限公司关于回购股份的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

云南白药集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月25日召开的第九届董事会2020年

第三次会议和2020年4月21日召开的2019年度股东大会，审议通过了《关于〈回购公司股份以实施员

工激励计划的方案〉的议案》，公司拟使用集中竞价或法律法规允许的方式回购公司股份用于实施员

工持股计划或股权激励计划，回购股份的种类为公司发行的A股社会公众股份。 本次回购股份上限为

1,670万股，占公司目前总股本的1.31%，回购股份下限为850万股，占公司目前总股本的0.67%，回购价

格不超过人民币95元/股。 按回购数量上限1,670万股、回购价格上限95元/股测算，预计回购金额不超